ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 29 апреля 2020 года № 335-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

29 апреля 2020 года

О внесении изменения в постановление
Правительства Саратовской области
от 30 декабря 2015 года № 678-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 30 декабря 2015 года № 678-П «О мерах социальной

поддержки отдельных категорий граждан на оплату проезда на общественном транспорте на территории Саратовской обла-
сти» следующее изменение:

в приложении № 4:
подпункт «в» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«в) детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся в общеобразовательных организациях, на основании справки из общеоб-

разовательной организации, подтверждающей факт их обучения, и лиц, их сопровождающих;».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его

подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области  А. М. Стрелюхин